- Comedite amici mei et inebriamini, 178, 243.
 Commixtio corporis et sanguinis Dni. n., 242.
 Concede (Dne) nobis famulis tuis ut orantes, 169, 223.
 Concede nobis o. et misericors D. ut haec, 160.
 *Concede nobis o. D. et misericors ut salutare, 176.
 Confitemini et invocate nomen, 229.
 Consecrentur manus istae q. Dne. et sanctificentur, 70, 71.
 Conserva, Dne., istius devotae pudorem castitatis, 23.
 Conuerte nos D. salutem n. et, 170, 224.
 Corpus cum sanguine Dni. n. I. Xti. sanitas, 164, 173.
 Corpus Dni. accepimus et sanguine eius, 191.
 Corpus et sanguis Dni. n. I. Xti. filii D., 170, 224.
 Corpus et sanguinis Dni. n. I. Xti. sit sibi, 218.
 Creator naturarum omnium D. et parens, 164, 172.
 Credimus, Dne., credimus in hac confractione, 241.
 Credo in Deum patrem, 172.
 Credo in Deum patrem omnipotentem, 166, 169, 189.
 *Credo in unum D. p. o. factorem, 231.
 Custodi intra nos, Dne., gloriae tuae munus, 173.
 Da nobis misericordiam tuam q. Dne., 248.
 Deprecamur te, Dne., in omni misericordia, 195.
 Deum patrem, D. filium D. spiritum S., 244.
 Deum uiuum o. cui sua omnia opera, 167, 221.
 *Deus in adiutorum nostrum intende, 226.
 Deus [m] in cuius manu tam alitus uiuentis, 168, 226.
 Deus, inmensae clementiae atque, 174.
 *Deus o. p. Dni. n. I. Xti. qui te regenerauit, 216.
 Deus qui ad salutem hominis medicinam, 208.
 *Deus qui ad salutem humani generis, 184, 207, 211.
 Deus qui Adam de limo terrae fecisti, 207.
 Deus qui b. confessorem tuum David, 161.
 *Deus, qui b. Petro apostolo tuo conlatis, 227.
 *Deus qui confitentium tibi corda purificas, 247.
 Deus qui culpa offenderis, penitentia, 228.
 *Deus qui diligentibus te bona, 228.
 *Deus qui facturam tuam pio semper donaris, 168, 222.
 Deus, qui famulantibus tibi mentis, 159.
 Deus qui hodiernam diem sacratissimam, 271.
 Deus qui non uis mortem peccatoris, 168, 222.
 Deus qui nos regendo conseruas, 229.
 Deus qui nos s. tuorum beatissimorum, 245.

- Deus, qui pueris fide ferventibus fornacis, 190.
Deus, qui s. Patricium Scotorum apostolum, 270.
Deus, qui tres pueros de fornace eripuisti, 190.
*Deus qui unigenito tuo notam creaturam, 175.
Deus, tibi gratias agimus per quem, 165, 171, 173, 219, 225.
Dicamus omnes, Dne., exaudi et, 228.
Diluculo lucis auctore resurgente exultemus, 193.
*Dirigatur, Dne, [oratio mea], 230.
Dispersit dedit pauperibus, iustitia eius, 131.
Diuino magisterio edocti et diuina, 169, 177, 242.
Domine D. n. I. Xte. splendor paternae, 244.
Domine, D. o. ego humiliter te, 185.
Domine D. o. qui s. tuos cum mensura, 245.
Domine, Dne., defende nos a malis et, 196.
Domine sancte p. o. ae. D. expelle diabolulum, 207.
*Domine s. p. o. ae. D. qui es et qui eras, 211.
Domine s. p. o. ae. D. qui es uia et ueritas, 221.
Domine s. p. o. instaurator et conditor, 183.
*Domine s. p. te fideliter deprececur, ut, 224.
Domine, s. p., uniuersitatis auctor, 167, 221.
Domini est terra, 243.
Dominicam nostrae resurrectionis initium, 193.
Dominus et saluator noster I. Xtus., pridie, 218.
Dominus n. I. Xtus. dixit. Ego, 231.
Dominus reget me, 117, 242.
Ecce agnus Dei, 242.
Ecce qui tollis peccata mundi, 242.
Eclesie tue q. Dne. preces et hostias, 270.
Effeta, quod est apertio, effeta est hostia, 210.
Effundam de spiritu meo super omnem, 179.
Eleemosynas facientibus in hoc mundo, 131.
Et sacrificent sacrificium laudis et, 165, 173.
Euangelium Dni. n. I. Xti. liberet nos, 196.
*Exaudi, Dne., preces nostras et confitentium, 152.
*Exaudi nos Dne. D. p. o. ae. d. et mittere, 211.
Exaudi nos, Dne. I. Xte. d. n. pro fratre, 224.
Exaudi preces nostras, o. D. et presta ut sicut, 190.
*Exorcizo te, creatura aquae, in nomine D., 184, 213.
*Exorcizo te, creatura aquae, per Dnm. uiuum, 212.
*Exorcizo te, creatura salis, in nomine, 208.
Exorcizo te, spiritus immunde per D. patrem, 220.

- Exultantes gaudio pro reddita nobis, 192.
 Exultatio diuina, paterna pietas, immensa, 246.
 Exurge, Dne., adiua nos et redime nos, 195.
 Fiat, Dne., misericordia tua super nos, 241.
 Fili D. fecisti mirabilia Dni. cum, 226.
 Fornacis flammam pueri contempserunt, 191.
 Fortitudo mea et laus mea Dns., 170, 225, 229.
 Fratres, quotiescunque manducabitis, 228.
 *Gloria in excelsis D., et in terra, 193, 196, 227.
 Grata sint tibi, Dne., munera quibus, 229.
 Grata sit tibi hec oblatio plebis tue, 233.
 Gratias tibi agimus Dne. s. p. o. ae. D., 179, 243.
 Gustate et uidete quam suavis est, 191, 243.
 Has oblationes et sincera libamina, 232.
 Hic est panis uiuus qui de coelo, 177, 192, 243.
 Hoc sacrum corpus Dni. saluatoris sanguinem, 178, 192, 243.
 Hostias laudis et preces deuotionis quas, 161.
 *Hostias q. Dne., n. deuotionis benignus adsume, 232.
 Hostias tibi quas in honore S. Patricii, 271.
 Immola Deo sacrificium laudis, 255.
 In illis diebus dixit I. Statim hautem, 222.
 In illis diebus, dixit I. ad discipulos, 180.
 In illo tempore [die] accesserunt Saducei, 169, 222.
 In labis meis meditabor ymnum, 178, 192, 243.
 In nomine sanctae Trinitatis et unice, 72.
 In tuis tibi Dne. gratias, 175.
 Indulge Dne. penitentibus nobis, 246.
 Iniuste egimus, redemisti nos, Dne., 102.
 Intende Dne. munera que altaribus tuis, 248.
 Iteramus o. D. deprecationem nostram ante, 246.
 Iudica me, Dne., quoniam ego, 178, 243.
 Laudate, Dnm., omnes gentes, laudate, 165, 171, 173, 225.
 Libera nos a malo, Dne., Xte. I., et custodies, 172.
 Libera nos, Dne., a malo Dne. Xte. I. custodi, 164.
 Libera nos, Dne., ab omni malo, et custodi, 170, 223.
 Libera nos, Dne., ab omni malo preterito, 177, 242.
 Lucerna pedibus meis verbum tuum, 218.
 Mandasti misericordiam tuam, opus, 218.
 *Medellam tuam deprecor, Dne., sancte p. o. ae. D., 209.
 Memento . . . cum omnibus in toto mundo offerentibus, 236.
 Memento nostri, Dne., in beneplacito, 219.

- Memento . . . pro stratu seruorum suorum et, 234.
Mittet Pater, indulgeat Filius, misereatur, 131.
Mundemus conscientias n. ab omni labe uitiorum, 176.
*Nec te lateat Satanus imminere tibi, 210.
Nos oportet celebrare magni regis in, 178.
Nouum carmen cantate, 242.
O Dne. saluum fac, 219.
*Oblata Dne. munera sanctifica, nosque, 232.
Omnes sancti uenite, 242.
*Omnipotens s. D. adesto magna, 213.
*Omnipotens s. D. qui de b. corpore s. Thelyai, 162.
*[Omnipotens s. D. qui humano corpori animam], 183.
Omnipotens s. D. qui populum tuum, 229.
Omnipotens s. D. virtutum omnium fons et, 162.
Omnipotentem D. universitatis auctorem, 271.
Operare, creatura olei, operare in, 216.
Oramus te, Dne., pro fratre n. N. cui, 223.
Oremus et postulemus de Dni. missericordia, 172.
Oremus, fratres carissimi, misericordiam ut euntum, 23.
Oremus, fratres carissimi, pro caris n. N. qui, 248.
Oremus, fratres carissimi, pro fratre n., 171, 219.
Oremus, fratres carissimi, pro spiritu cari n. N., 171.
Oremus, fratres Dnm. D. n. pro fratre n., 167, 220.
Orent pro nobis sancti illi in coelis, 196.
Ostende nobis, Dne., misericordiam, 170, 220, 232.
Pacem mandasti, pacem dedisti, pacem, 242.
Pacem meam do uobis, pacem relinquo, 177, 242.
Panem coeli dedit eis Dns., panem, 243.
Panis quem frangimus corpus est Dni., 241.
Parce, Dne., parce populo tuo quem redemisti, 195.
Parce, Dne., peccantibus ignosce penitentibus, 195.
Pax et caritas Dni. et communicatio, 177.
Pax et caritas Dni. n. I. Xti. et communicatio, 224, 242.
Pax et caritas Dni. n. I. Xti. sit semper, 170.
Pax et communicatio sanctorum tuorum Xte. I., 170.
Pax multa diligentibus legem tuam, Dne., 242.
Pax multa diligentibus pax tua, Dne., 102.
Pax tecum in uitam aeternam, 225.
Peccauimus, Dne., peccauimus, parce, 179, 226.
Peccauimus tibi, Dne., peccauimus, patientiam, 195.
Penitentiam agite, appropinquauit enim, 178, 242.

- Permaneant ad prudentibus qui virginibus, 23.
 Peto te, Pater, deprecor te, filii, 131.
 Plenum odorem uitae, 242.
 *Presta q. Dne. dignum poenitentiae fructum, 152.
 Presta q. o. et misericors D. ut animas, 247.
 *Presta ut quos celesti dono satiasti, 179, 243.
 *Preueniat hunc famulum tuum *ill.*, 152.
 Profeta omnes iustitiae nostrae sicut, 226.
 Propitiare Dne. D. omni populo Xtiano ex, 159.
 Propitius fuisti patribus nostris propitius, 195.
 Protegat nos Dne. cum tui perceptione, 272.
 Quaerite Dnm. et confirmamini, 229.
 Quaeso te, Pater, deprecor te, filii, 131.
 Quam dulcia faucibus meis eloquia, 192.
 Quemadmodum uox Dni. insuper aquas, 212.
 Quesumus, Dne, o. D. ut uota nostra tibi, 231.
 Quesumus o. D. ut meritis reparati sanctissimi, 163.
 Qui manducat corpus meum et bibit, 177, 242.
 Qui manducat ex eo uiuet in, 177, 243.
 Quia satiauit animam inanem, et, 165, 224.
 *Quos celesti, Dne., dono satiasti, 179.
 Refecti spiritalibus escis, cibo coelesti, 219.
 Reffecti Xti corpore et sanguine tibi, 165, 171, 173, 192, 225.
 Regem coeli cum pace, 242.
 Regnum coelorum uim patitur et uiolenti, 178, 243.
 Remittat Pater, indulgeat Filius, misereatur, 131.
 Repleti, Dne., participatione sacramenti q. ut, 162.
 Resurgentem in hoc diluculo Dnm., 193.
 Rogamus te, Dne., sancte p. o. ae. D. miserere, 209.
 Rogo te, D., Zabaoth altissime, p. s., uti, 227.
 Sacrificate sacrificium iustitiae et sperate, 165, 171, 173, 225.
 *Sacrificiis presentibus Dne. q. intende, 229.
 *Sacrificium tibi, Dne., celebrandum, 230.
 Sacris altaribus, Dne., hostias superpositas, 271.
 Salua nos, Ihesu, qui potes saluare, 220.
 Sancte Dne. et gloriose mirabilium uirtutum, 190.
 Sancti uenite, Christi corpus sumite, 187.
 Sanctus . . . benedictus qui uenit de coelis ut, 233.
 Seculi saluator Dns. hodie resurrexit, 179.
 Si ego laui pedes uestras, Dns. et magister, 218.
 Signaculo crucis Xti. signaris, 225.

- Signum crucis Xti. accipe in manum, 217.
 Si in hac uita tantum in Xto. sperantes, 168.
 Simulque precantes oramus etiam, Dne., 106.
 Sinite paruulos uenire ad me, et nolite, 178, 243.
 *Sitiuit anima mea [ad D. fortem] uiuum, 212.
 Stola iustitiae circumdet Dns. cervicem, 74.
 *Sumpsimus, Dne., s. tuorum sollemnia, 246.
 Sumptis Dne. sacramentis in honore s. confessoris, 161.
 *Sursum corda, &c., 233.
 Te decet, Dne., [hymnus] D. in Sion et tibi, 180, 196.
 Te enim, o. D., benedicimus iure qui tres, 191.
 *Te igitur, *Gelasian Canon*, 234.
 Tibi igitur precipio, omnis spiritus immunde, 212.
 Tres Hebraei uenerabiles numero, sacramento, 191.
 Tres pueri in camino missi sunt ut, 191.
 Tres pueri te orabant de medio, 191.
 Tu mandasti mandata tua custodire, 218.
 Ubi ego fuero ibi erit et minister, 178, 243.
 U. D. cuius promissionis plenus aeternorum, 248.
 [U.] D. et iustum, aequum et iustum et gloriosum est, nos
 tibi semper gratias agere, 245.
 U. D. et iustum est. Qui ut nos a seruitute, 175.
 U. D. eterne D. et te laudare mirabilem, 160.
 U. D. per Dnm. n. I. Xtum. filium tuum cuius, 247.
 U. D. per . . . qui cum unigenito tuo et Spiritu s., 233.
 *Ueni Dne. sanctificator et benedic, 230.
 Uenite benedicti patris mei et, 178, 243.
 Uenite comedite panem meum et bibite, 178, 242.
 Uere sanctus, uere benedictus, *Celtic Canon*, 109, 246.
 Uisita nos D. in salutari tuo, 218, 225.
 Ungo te de oleo sanctificationis in nomine Dei, 172.
 Ungo te de oleo sanctificato, in nomine Patris, 209.
 Ungo te de oleo sanctificato, ut salueris, 223.
 Ungo te oleo et de crismate salutis, 216.
 Ungo te oleo sanctificato in nomine Trinitatis, 169.
 Unguatur et consecretur caput tuum, 70.
 Unitas in Trinitate, te, deprecor, 196.
 Ut tres pueros in flamma saluasti, 191.
-